
  

UCHWAŁA NR VIII/78/2025 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, Dz. U. z 2024 r. poz. 854 

oraz Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 621 oraz 1301) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 53.131.268,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- bieżące w wysokości 52.586.968,00 zł; 

- majątkowe w wysokości 544.300,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 52.711.268,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- bieżące w wysokości 48.877.718,00 zł; 

- majątkowe w wysokości 3.833.550,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości - 98.642,00 zł; 

2. celową w wysokości - 126.358,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 101.358,00 zł; 

- realizację własnych zadań inwestycyjnych w kwocie - 25.000,00 zł. 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 420.000,00 zł, którą przeznacza się na spłatę rat kredytów 

w kwocie 420.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 420.000,00 zł. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów w wysokości 0,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 

420.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 140.000,00 zł i wydatki w kwocie 140.000,00 zł związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 5387



§ 10. Ustala się dochody (dz. 710 rozdz. 71012 § 0690) w kwocie 1.100.000,00 zł i wydatki (dz. 710 

rozdz. 71012 i rozdz. 71095) w kwocie 1.100.000,00 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 

geodezyjne i kartograficzne. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 12. Plan przychodów w kwocie 5.563.529,00 zł i kosztów w kwocie 5.563.529,00 zł Zakładu Aktywności 

Zawodowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 13. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań określonych przez Radę Powiatu. 

2. a) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2026 i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy; 

b) przekazania uprawnień  jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym 

także do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem nr 3 do uchwały, 

z wyłączeniem rozszerzania zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,  

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

a) planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

b) planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kleszczewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5387



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/78/2025 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2026 ROK 

Dział Rozdz. § Treść Plan na 2026 rok 

w tym 

związane 

z realizacją 

zadań z zakresu 

adm. rządowej 

i innych 

zleconych jst 

odrębnymi 

ustawami 

zadania 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

między  

jst 

własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące: 

020   Leśnictwo 5 600,00 4 000,00 1 600,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 

600   Transport i łączność 420 708,00 0,00 0,00 420 708,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 420 708,00 0,00 0,00 420 708,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

708,00 0,00 0,00 708,00 

630   Turystyka 5 232,00 0,00 0,00 5 232,00 

 63095  Pozostała działalność 5 232,00 0,00 0,00 5 232,00 

  0830 Wpływy z usług 5 232,00 0,00 0,00 5 232,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 329 547,00 247 600,00 0,00 81 947,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 547,00 247 600,00 0,00 81 947,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 
8 275,00 0,00 0,00 8 275,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

19 877,00 0,00 0,00 19 877,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

247 600,00 247 600,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

53 795,00 0,00 0,00 53 795,00 

710   Działalność usługowa 1 988 850,00 888 600,00 0,00 1 100 250,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 246 400,00 146 400,00 0,00 1 100 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 

 71013  
Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby 

organów administracji geodezyjnej i kartograficznej 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 722 450,00 722 200,00 0,00 250,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

722 200,00 722 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5387



  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

250,00 0,00 0,00 250,00 

750   Administracja publiczna 544 124,00 4 000,00 0,00 540 124,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 540 124,00 0,00 0,00 540 124,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 064,00 0,00 0,00 2 064,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 434 196,00 0,00 0,00 434 196,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

85 300,00 0,00 0,00 85 300,00 

  0830 Wpływy z usług 16 368,00 0,00 0,00 16 368,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 196,00 0,00 0,00 2 196,00 

752   Obrona narodowa 280 200,00 213 200,00 0,00 67 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

 75281  
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy 

o ochronie ludności i obronie cywilnej 
237 200,00 170 200,00 0,00 67 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

170 200,00 170 200,00 0,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
67 000,00 0,00 0,00 67 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 151 440,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 151 440,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

151 440,00 151 440,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

27 463 043,00 0,00 0,00 27 463 043,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

861 212,00 0,00 0,00 861 212,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

  0650 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 

dokumentów uprawniających do kierowania 

pojazdami 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 212,00 0,00 0,00 1 212,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
26 601 831,00 0,00 0,00 26 601 831,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 059 459,00 0,00 0,00 25 059 459,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 542 372,00 0,00 0,00 1 542 372,00 

758   Różne rozliczenia 12 276 464,57 0,00 0,00 12 276 464,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 490 227,57 0,00 0,00 1 490 227,57 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

 
75834  

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 
10 436 237,00 0,00 0,00 10 436 237,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 436 237,00 0,00 0,00 10 436 237,00 

 

75866  

Programy regionalne 2021-2027 finansowane 

z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus 

1 490 227,57 0,00 0,00 1 490 227,57 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 490 227,57 0,00 0,00 1 490 227,57 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 490 227,57 0,00 0,00 1 490 227,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5387



801   Oświata i wychowanie 70 430,00 0,00 0,00 70 430,00 

 80115  Technika  8 943,00 0,00 0,00 8 943,00 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów  

455,00 0,00 0,00 455,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 0,00 0,00 72,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

8 416,00 0,00 0,00 8 416,00 

 80195  Pozostała działalność 61 487,00 0,00 0,00 61 487,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  18 200,00 0,00 0,00 18 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 43 287,00 0,00 0,00 43 287,00 

852   Pomoc społeczna 3 330 035,43 3 064 400,00 0,00 265 635,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

149 535,43 0,00 0,00 149 535,43 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 366 100,00 2 366 000,00 0,00 100,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 366 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 0,00 0,00 100,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
694 000,00 694 000,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

694 000,00 694 000,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 106 000,00 0,00 0,00 106 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
106 000,00 0,00 0,00 106 000,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

treningowe i wspomagane  oraz ośrodki interwencji 

kryzysowej 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 153 935,43 4 400,00 0,00 149 535,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

149 535,43 0,00 0,00 149 535,43 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

149 535,43 0,00 0,00 149 535,43 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 989 414,00 0,00 1 900 000,00 89 414,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
43 017,00 0,00 0,00 43 017,00 

  0830 Wpływy z usług 43 017,00 0,00 0,00 43 017,00 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
26 397,00 0,00 0,00 26 397,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 397,00 0,00 0,00 26 397,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 920 000,00 0,00 1 900 000,00 20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 164 580,00 0,00 0,00 164 580,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 164 580,00 0,00 0,00 164 580,00 

  0670 
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, 

przedszkolu lub szkole 
127 080,00 0,00 0,00 127 080,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 

855   Rodzina 3 427 300,00 4 000,00 0,00 3 423 300,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 465 000,00 4 000,00 0,00 1 461 000,00 

 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

 0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5387



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 962 300,00 0,00 0,00 1 962 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 229 500,00 0,00 0,00 229 500,00 

  0830 Wpływy z usług 1 551 800,00 0,00 0,00 1 551 800,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
171 000,00 0,00 0,00 171 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

Dochody bieżące: 52 586 968,00 4 577 240,00 1 901 600,00 46 108 128,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 639 763,00 0,00 0,00 1 639 763,00 

Dochody majątkowe: 

710   Działalność usługowa 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 305 300,00 0,00 0,00 305 300,00 

 75281  
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy 

o ochronie ludności i obronie cywilnej 
305 300,00 0,00 0,00 305 300,00 

  6430 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 

305 300,00 0,00 0,00 305 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

Dochody majątkowe: 544 300,00 14 000,00 0,00 530 300,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 53 131 268,00 4 591 240,00 1 901 600,00 46 638 428,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 639 763,00 0,00 0,00 1 639 763,00 

Ogółem plan: 53 131 268,00 4 591 240,00 1 901 600,00 46 638 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5387



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/78/2025 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2026 ROK 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan na 2026 

rok 

w tym Z tego 

wydatki na 

zadania własne 

wydatki  

zw. z realiz. 

zadań z zakr. 

adm. rządowej  

i in. zleconych 

odr. ust. 

zadania realiz. 

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010   Rolnictwo i łowiectwo 86 500,00  86 500,00  0,00  0,00  86 500,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 86 500,00  86 500,00  0,00  0,00  86 500,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00  59 000,00  0,00  0,00  59 000,00  0,00  0,00  

020   Leśnictwo 160 680,00  155 080,00  4 000,00  1 600,00  160 680,00  0,00  0,00  

 02001  Gospodarka leśna 4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 156 680,00  155 080,00  0,00  1 600,00  156 680,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00  86 400,00  0,00  1 600,00  88 000,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 250,00  20 250,00  0,00  0,00  20 250,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00  2 700,00  0,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00  2 800,00  0,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 130,00  130,00  0,00  0,00  130,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00  2 800,00  0,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 5 176 250,00  5 176 250,00  0,00  0,00  2 044 500,00  3 131 750,00  3 131 750,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 176 250,00  5 176 250,00  0,00  0,00  2 044 500,00  3 131 750,00  3 131 750,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554 500,00  554 500,00  0,00  0,00  554 500,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 930 000,00  930 000,00  0,00  0,00  930 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5387



  4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00  540 000,00  0,00  0,00  540 000,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 131 750,00  3 131 750,00  0,00  0,00  0,00  3 131 750,00  3 131 750,00  

630   Turystyka 35 950,00  35 950,00  0,00  0,00  35 950,00  0,00  0,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 33 200,00  33 200,00  0,00  0,00  33 200,00  0,00  0,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00  700,00  0,00  0,00  700,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00  300,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 500,00  500,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00  3 200,00  0,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

 63095  Pozostała działalność 2 750,00  2 750,00  0,00  0,00  2 750,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00  200,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00  550,00  0,00  0,00  550,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00  900,00  0,00  0,00  900,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 411 410,00  163 810,00  247 600,00  0,00  401 410,00  10 000,00  10 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 410,00  163 810,00  247 600,00  0,00  401 410,00  10 000,00  10 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 000,00  24 593,00  137 407,00  0,00  162 000,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 400,00  8 136,00  23 264,00  0,00  31 400,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 450,00  1 083,00  3 367,00  0,00  4 450,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00  17 000,00  5 500,00  0,00  22 500,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 55 000,00  5 000,00  50 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5387



  4480 Podatek od nieruchomości 27 500,00  8 500,00  19 000,00  0,00  27 500,00  0,00  0,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 500,00  1 000,00  500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 540,00  540,00  0,00  0,00  540,00  0,00  0,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00  500,00  3 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00  10 000,00  3 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 420,00  1 358,00  2 062,00  0,00  3 420,00  0,00  0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

710   Działalność usługowa 2 735 150,00  1 832 550,00  902 600,00  0,00  2 646 150,00  89 000,00  89 000,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 435 950,00  1 289 550,00  146 400,00  0,00  1 435 950,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075 200,00  954 090,00  121 110,00  0,00  1 075 200,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 500,00  172 996,00  20 504,00  0,00  193 500,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 900,00  24 932,00  2 968,00  0,00  27 900,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00  39 000,00  0,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 350,00  13 532,00  1 818,00  0,00  15 350,00  0,00  0,00  

 71013  
Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów 
administracji geodezyjnej i kartograficznej 40 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  

 71015  Nadzór budowlany 749 200,00  13 000,00  736 200,00  0,00  735 200,00  14 000,00  14 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00  2 700,00  0,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 000,00  0,00  162 000,00  0,00  162 000,00  0,00  0,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 347 000,00  0,00  347 000,00  0,00  347 000,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00  0,00  94 000,00  0,00  94 000,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00  0,00  5 700,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00  0,00  9 100,00  0,00  9 100,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00  10 300,00  13 000,00  0,00  23 300,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5387



  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 200,00  0,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00  0,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  

 71035  Cmentarze 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

 71095  Pozostała działalność 495 000,00  495 000,00  0,00  0,00  420 000,00  75 000,00  75 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00  282 000,00  0,00  0,00  282 000,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  

750   Administracja publiczna 12 437 379,00  12 433 379,00  4 000,00  0,00  12 437 379,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 800 400,00  796 400,00  4 000,00  0,00  800 400,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 100,00  596 100,00  4 000,00  0,00  600 100,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 500,00  50 500,00  0,00  0,00  50 500,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 500,00  109 500,00  0,00  0,00  109 500,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 200,00  16 200,00  0,00  0,00  16 200,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 200,00  19 200,00  0,00  0,00  19 200,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 900,00  4 900,00  0,00  0,00  4 900,00  0,00  0,00  

 75019  Rady powiatów 314 600,00  314 600,00  0,00  0,00  314 600,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  302 000,00  302 000,00  0,00  0,00  302 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  100,00  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 9 839 879,00  9 839 879,00  0,00  0,00  9 839 879,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00  44 000,00  0,00  0,00  44 000,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 150 053,00  6 150 053,00  0,00  0,00  6 150 053,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 471 470,00  471 470,00  0,00  0,00  471 470,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 056 700,00  1 056 700,00  0,00  0,00  1 056 700,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 800,00  150 800,00  0,00  0,00  150 800,00  0,00  0,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  52 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5387



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 330,00  104 330,00  0,00  0,00  104 330,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 860,00  357 860,00  0,00  0,00  357 860,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 365 000,00  365 000,00  0,00  0,00  365 000,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 34 000,00  34 000,00  0,00  0,00  34 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 610 250,00  610 250,00  0,00  0,00  610 250,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  29 000,00  0,00  0,00  

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 463,00  189 463,00  0,00  0,00  189 463,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 12 153,00  12 153,00  0,00  0,00  12 153,00  0,00  0,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 31 000,00  31 000,00  0,00  0,00  31 000,00  0,00  0,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  33 000,00  33 000,00  0,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 300,00  24 300,00  0,00  0,00  24 300,00  0,00  0,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 500,00  41 500,00  0,00  0,00  41 500,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 500,00  500,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 1 441 000,00  1 441 000,00  0,00  0,00  1 441 000,00  0,00  0,00  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów i związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 000,00  600 000,00  0,00  0,00  600 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5387



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600 000,00  600 000,00  0,00  0,00  600 000,00  0,00  0,00  

752   Obrona narodowa 585 500,00  372 300,00  213 200,00  0,00  280 200,00  305 300,00  305 300,00  

 75224  Kwalifikacja wojskowa 43 000,00  0,00  43 000,00  0,00  43 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00  0,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 400,00  0,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 6 200,00  0,00  6 200,00  0,00  6 200,00  0,00  0,00  

 75281  
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy 

o ochronie ludności i obronie cywilnej 542 500,00  372 300,00  170 200,00  0,00  237 200,00  305 300,00  305 300,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 200,00  67 000,00  150 200,00  0,00  217 200,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 300,00  305 300,00  0,00  0,00  0,00  305 300,00  305 300,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 800,00  77 800,00  0,00  0,00  77 800,00  0,00  0,00  

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

 75406  Straż Graniczna 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

 75414  Obrona cywilna 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  

 75495  Pozostała działalność 29 300,00  29 300,00  0,00  0,00  29 300,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00  15 300,00  0,00  0,00  15 300,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 1 100,00  1 100,00  0,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  5 900,00  0,00  0,00  

755   Wymiar sprawiedliwości  151 440,00  0,00  151 440,00  0,00  151 440,00  0,00  0,00  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  151 440,00  0,00  151 440,00  0,00  151 440,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5387



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

73 448,40  0,00  73 448,40  0,00  73 448,40  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 218,00  0,00  2 218,00  0,00  2 218,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 321,00  0,00  321,00  0,00  321,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 100,00  0,00  13 100,00  0,00  13 100,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 622,40  0,00  6 622,40  0,00  6 622,40  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 2 464,00  0,00  2 464,00  0,00  2 464,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 53 266,20  0,00  53 266,20  0,00  53 266,20  0,00  0,00  

757   Obsługa długu publicznego 80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 
80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 225 000,00  225 000,00  0,00  0,00  200 000,00  25 000,00  25 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 225 000,00  225 000,00  0,00  0,00  200 000,00  25 000,00  25 000,00  

  4810 Rezerwy 200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  

801   Oświata i wychowanie 5 495 113,00  5 495 113,00  0,00  0,00  5 495 113,00  0,00  0,00  

 80115  Technika 4 124 373,00  4 124 373,00  0,00  0,00  4 124 373,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 464,00  124 464,00  0,00  0,00  124 464,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 523,00  583 523,00  0,00  0,00  583 523,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 361,00  46 361,00  0,00  0,00  46 361,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 427,00  479 427,00  0,00  0,00  479 427,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 919,00  53 919,00  0,00  0,00  53 919,00  0,00  0,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1 568,00  1 568,00  0,00  0,00  1 568,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 130 150,00  130 150,00  0,00  0,00  130 150,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 104 000,00  104 000,00  0,00  0,00  104 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 090,00  2 090,00  0,00  0,00  2 090,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 104 030,00  104 030,00  0,00  0,00  104 030,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 408,00  11 408,00  0,00  0,00  11 408,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00  4 700,00  0,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5387



  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 433,00  197 433,00  0,00  0,00  197 433,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 350,00  350,00  0,00  0,00  350,00  0,00  0,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 420,00  3 420,00  0,00  0,00  3 420,00  0,00  0,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200,00  200,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  4 300,00  4 300,00  0,00  0,00  4 300,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 886,00  5 886,00  0,00  0,00  5 886,00  0,00  0,00  

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 984 283,00  1 984 283,00  0,00  0,00  1 984 283,00  0,00  0,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 153 861,00  153 861,00  0,00  0,00  153 861,00  0,00  0,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 610,00  21 610,00  0,00  0,00  21 610,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 410,00  11 410,00  0,00  0,00  11 410,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  10 200,00  10 200,00  0,00  0,00  10 200,00  0,00  0,00  

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 635 651,00  635 651,00  0,00  0,00  635 651,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 944,00  13 944,00  0,00  0,00  13 944,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 273,00  188 273,00  0,00  0,00  188 273,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 422,00  12 422,00  0,00  0,00  12 422,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 180,00  64 180,00  0,00  0,00  64 180,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 165,00  7 165,00  0,00  0,00  7 165,00  0,00  0,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 392,00  392,00  0,00  0,00  392,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00  540,00  0,00  0,00  540,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 60 079,00  60 079,00  0,00  0,00  60 079,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 714,00  1 714,00  0,00  0,00  1 714,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 636,00  17 636,00  0,00  0,00  17 636,00  0,00  0,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 750,00  750,00  0,00  0,00  750,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  905,00  905,00  0,00  0,00  905,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 435,00  435,00  0,00  0,00  435,00  0,00  0,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 183 503,00  183 503,00  0,00  0,00  183 503,00  0,00  0,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 213,00  20 213,00  0,00  0,00  20 213,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5387



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

368 372,00  368 372,00  0,00  0,00  368 372,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 046,00  14 046,00  0,00  0,00  14 046,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 407,00  52 407,00  0,00  0,00  52 407,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 696,00  3 696,00  0,00  0,00  3 696,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 970,00  3 970,00  0,00  0,00  3 970,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 429,00  429,00  0,00  0,00  429,00  0,00  0,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 277 054,00  277 054,00  0,00  0,00  277 054,00  0,00  0,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 770,00  13 770,00  0,00  0,00  13 770,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 345 107,00  345 107,00  0,00  0,00  345 107,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 098,00  194 098,00  0,00  0,00  194 098,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 698,00  11 698,00  0,00  0,00  11 698,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 377,00  35 377,00  0,00  0,00  35 377,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 792,00  792,00  0,00  0,00  792,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00  28 800,00  0,00  0,00  28 800,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  300,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 698,00  12 698,00  0,00  0,00  12 698,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 439,00  1 439,00  0,00  0,00  1 439,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 305,00  9 305,00  0,00  0,00  9 305,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  100,00  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  

852   Pomoc społeczna 6 348 685,00  3 284 285,00  3 064 400,00  0,00  6 348 685,00  0,00  0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 2 366 000,00  0,00  2 366 000,00  0,00  2 366 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5387



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 368 710,00  0,00  1 368 710,00  0,00  1 368 710,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 000,00  0,00  106 000,00  0,00  106 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 785,00  0,00  249 785,00  0,00  249 785,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 400,00  0,00  32 400,00  0,00  32 400,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 105,00  0,00  1 105,00  0,00  1 105,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 694 000,00  0,00  694 000,00  0,00  694 000,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 500,00  0,00  508 500,00  0,00  508 500,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 763,00  0,00  100 763,00  0,00  100 763,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 315,00  0,00  9 315,00  0,00  9 315,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  0,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 600,00  0,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  0,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  0,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00  0,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00  0,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 500,00  0,00  17 500,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 250,00  0,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5387



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 472,00  0,00  1 472,00  0,00  1 472,00  0,00  0,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 528 612,00  1 528 612,00  0,00  0,00  1 528 612,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 862,00  990 862,00  0,00  0,00  990 862,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 680,00  182 680,00  0,00  0,00  182 680,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 640,00  24 640,00  0,00  0,00  24 640,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00  135 000,00  0,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 000,00  26 000,00  0,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 930,00  1 930,00  0,00  0,00  1 930,00  0,00  0,00  

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 115 910,00  115 910,00  0,00  0,00  115 910,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 640,00  59 640,00  0,00  0,00  59 640,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 407,00  12 407,00  0,00  0,00  12 407,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 067,00  1 067,00  0,00  0,00  1 067,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00  600,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 196,00  196,00  0,00  0,00  196,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 1 644 163,00  1 639 763,00  4 400,00  0,00  1 644 163,00  0,00  0,00  

  2517 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 1 490 227,57  1 490 227,57  0,00  0,00  1 490 227,57  0,00  0,00  

  2519 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 149 535,43  149 535,43  0,00  0,00  149 535,43  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5387



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 862 407,00  4 862 407,00  0,00  0,00  4 862 407,00  0,00  0,00  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 127 297,00  127 297,00  0,00  0,00  127 297,00  0,00  0,00  

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 123 190,00  123 190,00  0,00  0,00  123 190,00  0,00  0,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 4 107,00  4 107,00  0,00  0,00  4 107,00   0,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 735 110,00  4 735 110,00  0,00  0,00  4 735 110,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00  5 500,00  0,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 169 100,00  3 169 100,00  0,00  0,00  3 169 100,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266 700,00  266 700,00  0,00  0,00  266 700,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 300,00  575 300,00  0,00  0,00  575 300,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 835,00  47 835,00  0,00  0,00  47 835,00  0,00  0,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 87 000,00  87 000,00  0,00  0,00  87 000,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 400,00  40 400,00  0,00  0,00  40 400,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 119 800,00  119 800,00  0,00  0,00  119 800,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00  204 000,00  0,00  0,00  204 000,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 475,00  113 475,00  0,00  0,00  113 475,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 067 573,00  5 067 573,00  0,00  0,00  5 067 573,00  0,00  0,00  

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 750 000,00  750 000,00  0,00  0,00  750 000,00  0,00  0,00  

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
750 000,00  750 000,00  0,00  0,00  750 000,00  0,00  0,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 604 473,00  1 604 473,00  0,00  0,00  1 604 473,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00  26 000,00  0,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 473,00  587 473,00  0,00  0,00  587 473,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5387



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 715,00  35 715,00  0,00  0,00  35 715,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 854,00  134 854,00  0,00  0,00  134 854,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 144,00  10 144,00  0,00  0,00  10 144,00  0,00  0,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 840,00  840,00  0,00  0,00  840,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 127 080,00  127 080,00  0,00  0,00  127 080,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 157 167,00  157 167,00  0,00  0,00  157 167,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 87 400,00  87 400,00  0,00  0,00  87 400,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00  1 350,00  0,00  0,00  1 350,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 44 656,00  44 656,00  0,00  0,00  44 656,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 704,00  1 704,00  0,00  0,00  1 704,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 764,00  33 764,00  0,00  0,00  33 764,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 350,00  350,00  0,00  0,00  350,00  0,00  0,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 300,00  2 300,00  0,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 796,00  1 796,00  0,00  0,00  1 796,00  0,00  0,00  

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 256 370,00  256 370,00  0,00  0,00  256 370,00  0,00  0,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 710,00  22 710,00  0,00  0,00  22 710,00  0,00  0,00  

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 81 000,00  81 000,00  0,00  0,00  81 000,00  0,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 81 000,00  81 000,00  0,00  0,00  81 000,00  0,00  0,00  

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 630 000,00  2 630 000,00  0,00  0,00  2 630 000,00  0,00  0,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 630 000,00  2 630 000,00  0,00  0,00  2 630 000,00  0,00  0,00  

 85495  Pozostała działalność 2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 1 100,00  1 100,00  0,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

855   Rodzina  8 133 331,00  8 129 331,00  4 000,00  0,00  8 133 331,00  0,00  0,00  

 85508  Rodziny zastępcze 4 165 719,00  4 161 719,00  4 000,00  0,00  4 165 719,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 104 000,00  2 100 000,00  4 000,00  0,00  2 104 000,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 296,00  587 296,00  0,00  0,00  587 296,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00  43 000,00  0,00  0,00  43 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 660,00  160 660,00  0,00  0,00  160 660,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 331,00  12 331,00  0,00  0,00  12 331,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 499 432,00  499 432,00  0,00  0,00  499 432,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5387



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 690 000,00  690 000,00  0,00  0,00  690 000,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00  6 500,00  0,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 967 612,00  3 967 612,00  0,00  0,00  3 967 612,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 119 000,00  119 000,00  0,00  0,00  119 000,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 077 796,00  2 077 796,00  0,00  0,00  2 077 796,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 340,00  140 340,00  0,00  0,00  140 340,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 575,00  382 575,00  0,00  0,00  382 575,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 981,00  52 981,00  0,00  0,00  52 981,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 245 000,00  245 000,00  0,00  0,00  245 000,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 260 000,00  260 000,00  0,00  0,00  260 000,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00  3 700,00  0,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 400,00  67 400,00  0,00  0,00  67 400,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 6 200,00  6 200,00  0,00  0,00  6 200,00  0,00  0,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 220,00  220,00  0,00  0,00  220,00  0,00  0,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 9 400,00  9 400,00  0,00  0,00  9 400,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5387



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 446 100,00  446 100,00  0,00  0,00  203 600,00  242 500,00  242 500,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 98 600,00  98 600,00  0,00  0,00  98 600,00  0,00  0,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00  500,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00  59 000,00  0,00  0,00  59 000,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 242 500,00  242 500,00  0,00  0,00  0,00  242 500,00  242 500,00  

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 242 500,00  242 500,00  0,00  0,00  0,00  242 500,00  242 500,00  

926   Kultura fizyczna 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 52 711 268,00  48 118 428,00  4 591 240,00  1 600,00  48 877 718,00  3 833 550,00  3 833 550,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 5387



Wydatki bieżące 48 877 718,00  44 298 878,00  4 577 240,00  1 600,00  48 877 718,00  0,00  0,00  

w tym:        
Wydatki jednostek budżetowych 40 600 662,60  36 102 271,00  4 496 791,60  1 600,00  40 600 662,60  0,00  0,00  

z tego:        
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 526 259,00  25 050 975,00  3 473 684,00  1 600,00  28 526 259,00  0,00  0,00  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 074 403,60  11 051 296,00  1 023 107,60  0,00  12 074 403,60  0,00  0,00  
- w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu 45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  
Dotacje na zadania bieżące 3 707 138,40  3 633 690,00  73 448,40  0,00  3 707 138,40  0,00  0,00  
w tym: dotacje udzielane z budżetu powiatu 3 707 138,40  3 633 690,00  73 448,40  0,00  3 707 138,40  0,00  0,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 850 154,00  2 843 154,00  7 000,00  0,00  2 850 154,00  0,00  0,00  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 639 763,00  1 639 763,00  0,00  0,00  1 639 763,00  0,00  0,00  

w tym: dotacje udzielane z budżetu powiatu 1 639 763,00  1 639 763,00  0,00  0,00  1 639 763,00  0,00  0,00  
Obsługa długu 80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  
Wydatki majątkowe 3 833 550,00  3 819 550,00  14 000,00  0,00  0,00  3 833 550,00  3 833 550,00  

z tego:        
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 833 550,00  3 819 550,00  14 000,00  0,00  0,00  3 833 550,00  3 833 550,00  

z tego:        
Dotacje na zadania majątkowe 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  
w tym: dotacje udzielane z budżetu powiatu 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  

Wydatki razem: 52 711 268,00  48 118 428,00  4 591 240,00  1 600,00  48 877 718,00  3 833 550,00  3 833 550,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 5387



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/78/2025 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2026 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty  

finansowe 

Planowane 

wydatki w 

roku 

budżetowym 

2026 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Wydatki inwestycyjne  

1. 600 60014 6050 
Rozbudowa kanalizacji deszczowej w m. Gawrych Ruda w ciagu drogi 

powiatowej nr 1150 Krzywe - Sobolewo - Płociczno - Gawrych Ruda - 
Słupie 

132 569,00  20 000,00  

2. 600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy z przebudową  drogi 
powiatowej nr 1103B Czostków - Huta w km 3+250-4+250 37 950,00  37 950,00  

3. 600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy z przebudową  drogi 
powiatowej nr 1102B od drogi 1104B do drogi 1103B w km 0+000-1+920 73 800,00  73 800,00  

4. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1098B Przerośl - Zusenko - 
Jemieliste, Gmina Przerośl 5 025 000,00  300 000,00  

5. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1100B Przerośl - Rakówek - 

Cisówek - granica województwa, Gmina Przerośl 1 960 000,00  300 000,00  

6. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1109B Bakałarzewo -  Filipów, 

Gmina Filipów 3 835 000,00  300 000,00  

7. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1120 Bakałarzewo - Raczki, 
Gmina Bakałarzewo 6 130 000,00  300 000,00  

8. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1129B Wiżajny - Ejszeryszki - 
Rutka Tartak, Gmina Wiżajny 2 715 000,00  300 000,00  

9. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1136B Postawele - Jałowo - 
Przejma - Dębniak, Gmina Jeleniewo 3 775 000,00  300 000,00  

10. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1136B Postawele - Jałowo - 

Przejma - Dębniak, Gmina Rutka Tartak 4 515 000,00  300 000,00  

11. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1183B Małe Raczki - Krukówek - 

od drogi 655, Gmina Raczki 1 200 000,00  300 000,00  

12. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1172B Wigry -Burdeniszki – 
do drogi 1171B, Gmina Suwałki 8 585 000,00  300 000,00  

13. 600 60014 6050 Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 2540B Raczki - Sucha Wieś - 
Janówka - Augustów, Gmina Raczki 9 850 000,00  300 000,00  

14. 752 75281 6050 

Budowa i wyposażenie obiektów magazynowych i miejsc składowania na 

terenie powiatu suwalskiego, jako infrastruktury podwójnego wykorzystania 

na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej i realizacji Narodowego 
Programu Odstraszania i Obrony - Tarcza Wschód 

305 300,00  305 300,00  

15. 921 92120 6580 
Realizacja kompleksowych prac konserwatorskich 

na zabytkowym drzewostanie Alei Lipowej w Dowspudzie wraz 
z wyposażeniem i zagospodarowaniem użytkowym Alei 

485 000,00  242 500,00  

Razem wydatki inwestycyjne 48 624 619,00  3 679 550,00  

II. Zakupy inwestycyjne 

1. 700 70005 6060 Nabywanie nieruchomości na rzecz powiatu 10 000,00  10 000,00  

2. 710 71015 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 14 000,00  14 000,00  

3. 710 71095 6060 Zakup portalu do prowadzenia elektronicznych narad koordynacyjnych 75 000,00  75 000,00  

Razem zakupy inwestycyjne 99 000,00  99 000,00  

Ogółem zadania inwestycyjne 48 723 619,00  3 778 550,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 5387



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/78/2025 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w 2026 r. 

1 2 3  

Przychody ogółem:  0,00  

1. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00  

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 952 0,00  

3. Wolne środki § 950  

4. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00  

5. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

§ 906 0,00  

Rozchody ogółem:  420 000,00  

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 0,00  

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00  

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00  

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 420 000,00  

5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00  

Deficyt budżetowy/Nadwyżka budżetowa:  -420 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 5387



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/78/2025 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU W 2026 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A. Dotacje dla jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych 0,00  1 639 763,00  950 000,00  

I. Dział 750 - Administracja publiczna 

1. 750 75095 2900 

Wpłaty składek członkowskich na Związek Powiatów 
Polskich i Związek Powiatów Województwa 

Podlaskiego 
0,00  0,00  20 000,00  

II. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

1. 754 75405 2300 

Dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa 

i porządku publicznego dla Komendy Miejskiej 

Policji w Suwałkach 

0,00  0,00  15 000,00  

2. 754 75406 2300 

Dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa 

i porządku publicznego dla Placówki Straży 

Granicznej w Rutce Tartak 

0,00  0,00  15 000,00  

3. 754 75411 2300 

Dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa 

i porządku publicznego dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach 

0,00  0,00  15 000,00  

III. Dział 851 - Ochrona zdrowia 

1 851 85111 6220 
Dotacja celowa na zakup sprzętu i aparatury 

medycznej 
0,00  0,00  30 000,00  

IV. Dział 852 - Pomoc społeczna 

1 852 85295 2517 
Dotacja dla Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA  

Lipniaku na realizację projektu „Gotowi na pracę” 
0,00  1 490 227,57  0,00  

2 852 85295 2519 
Dotacja dla Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA  

Lipniaku na realizację projektu „Gotowi na pracę” 
0,00  149 535,43  0,00  

V. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

1. 854 85406 2320 
Dotacja dla Miasta Suwałki na dofinansowanie 

utrzymania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
0,00  0,00  750 000,00  

VI. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92116 2310 
Dotacja dla Miasta Suwałki na dofinansowanie 

utrzymania Biblioteki Powiatowej 
0,00  0,00  105 000,00  

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00  2 753 190,00  78 948,40  

I. Dział 630 - Turystyka 

1. 630 63003 2360 
Dofinansowanie zadań w zakresie upowszechniania 

turystyki 
0,00 0,00 2 500,00 

II. Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 

1. 755 75515 2360 
Dotacja na dofinansowanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej 
0,00 0,00 73 448,40 

III. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. 853 85311 2580 

Dotacja dla Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości 

w Suwałkach - Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Filipowie 
0,00 123 190,00 0,00 

IV. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

1. 854 85419 2540 

Dotacja dla niepublicznej placówki oświatowej - 

Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 

Wychowawczego w Brodzie Nowym 

0,00  2 630 000,00  0,00  

V. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92105 2360 
Dofinansowanie zadań z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji 
0,00 0,00 3 000,00 

OGÓŁEM 0,00  4 392 953,00  1 028 948,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 5387



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/78/2025 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2026 ROK 

Lp. Wyszczególnienie  

(nazwa zakładu, dział, rozdział) 
Stan środków na 

początek roku 

Przychody Koszty 
Stan środków 

na koniec roku Ogółem 
w tym: 

ogółem w tym wpłata 

do budżetu dotacje z budżetu dotacja przedmiotowa 
kwota netto zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Zakład Aktywności Zawodowej SOWA 

w Lipniaku         

          

 Dz. 852         

 Rozdz. 85295 0,00 1 639 763,00 1 639 763,00 0,00 0,00 1 639 763,00 0,00 0,00 

          

2 
Zakład Aktywności Zawodowej SOWA 

w Lipniaku         

          

 Dz. 853         

 Rozdz. 85311 105 780,00 3 923 766,00 0,00 0,00 0,00 3 923 766,00 0,00 105 780,00 

          

Ogółem 105 780,00 5 563 529,00 1 639 763,00 0,00 0,00 5 563 529,00 0,00 105 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 5387



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/78/2025 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wydatki bieżące razem: 4 596 416,56  419 162,49  4 177 254,07  

1.1. 

Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

Priorytet: Priorytet VIII: Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego 

Działanie: Działanie 8.3 Zwiększenie aktywności społeczno-zawodowej programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego  
2021-2027 

Nazwa projektu: Gotowi na pracę! 

Razem wydatki: - 852, 85295 4 596 416,56  419 162,49  4 177 254,07  

z tego: 2026 r. - 2517-2519 1 639 763,00  149 535,43  1 490 227,57  

2. Wydatki majątkowe razem: 0,00  0,00  0,00  

Ogółem 4 596 416,56  419 162,49  4 177 254,07  

z tego: 2026 r. 1 639 763,00  149 535,43  1 490 227,57  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 5387


		2025-12-18T13:31:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




